ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16 июля 2014 года № 290-рп  г. Анадырь

Об утверждении Стратегии социально-

экономического развития Чукотского

автономного округа до 2030 года

По итогам общественного обсуждения проекта Стратегии социально-

экономического развития Чукотского автономного округа до 2030 года,

одобренного Распоряжением Правительства Чукотского автономного округа

от 13 мая 2014 года № 192-рп «О проекте Стратегии социально-экономического

развития Чукотского автономного округа до 2030 года»,

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития

Чукотского автономного округа до 2030 года.

2. Аппарату Губернатора и Правительства Чукотского автономного

округа  (Горенштейн Л.Э.) обеспечить размещение Стратегии социально-

экономического развития Чукотского автономного округа до 2030 года на

официальном сайте Чукотского автономного округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Исполнительным органам государственной власти, органам местного

самоуправления муниципальных районов и городского округа Анадырь при

разработке документов стратегического планирования обеспечить их

согласованность со Стратегией социально-экономического развития

Чукотского автономного округа до 2030 года.

4. Контроль за исполнением Распоряжения возложить на Заместителя

Губернатора – Председателя Правительства Чукотского автономного округа

Мингазова А.Ш.

Председатель Правительства Р.В. Копин

garantf1://23800500.177/